
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

11/12/2012 10:58:16
2012Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/11/2012 HASTA: 30/11/2012

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 5,930,106.93  0.00  0.00 89,702,104.00  89,702,104.00  83,771,997.07

Institución: Empresa de Correos de Honduras

1 ACTIVIDADES CENTRALES  54,461,331.00
 35,240,773.00

 54,461,331.00
 35,240,773.00

 50,751,495.01
 33,020,502.06

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 3,709,835.99
 2,220,270.94

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


